
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Zakup i dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem

Numer Izp.271.28.2012

Data wydania 2012-11-16

Zamówienie Nr Izp.271.28.2012 z dnia 2012-11-16 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Zakup i dostawa ciągnika
komunalnego wraz z osprzętem



Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 400108-2012 z dnia 2012-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego ciągnika komunalnego z napędem na obie osie wraz z pługiem odśnieżnym i zamiatarką. Ciągnik oraz
osprzęt powinien posiadać następujące parametry techniczne: 1) Ciągnik Lp....
Termin składania ofert: 2012-10-24

Bielsk Podlaski: Zakup i dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem
Numer ogłoszenia: 243165 - 2012; data zamieszczenia: 16.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 400108 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego ciągnika komunalnego z napędem na obie osie wraz z
pługiem odśnieżnym i zamiatarką. Ciągnik oraz osprzęt powinien posiadać następujące parametry techniczne: 1) Ciągnik Lp. Wymagane parametry techniczne
ciągnika 1 Ciągniki w wersji komunalnej tj. rolniczy przystosowany do pracy z osprzętem komunalnym tj. z zamiatarką i pługiem odśnieżnym o niżej określonych
parametrach 2 Rok produkcji 2012 3 Moc silnika min 29 KW; max 31kW według normy 97-68-EC 4 Ilość cylindrów silnika 4 5 Pojemność skokowa min.2600
cm3, max.2700cm3 6 Chłodzenie silnika cieczą 7 Zbiornik Paliwa min 37 L 8 Przedni i Tylni TUZ Kat I lub II 9 Udźwig podnośnika tylnego min 700 kg 10 W.O.M.
tylny - obroty wałka 540 i 1000 obr.-min 12 W.O.M przedni - 1000 obr./min 13 Podnośnik przedni udźwig min. 250 kg 14 Wydatek pompy min 30 l/min 15
Hamulce tarczowe mokre 16 Napęd 4x4, 17 Długość ciągnika nie większa niż 3900 mm 18 Max. Masa własna w stanie gotowym do jazdy nie większa niż 2900
kg 19 Max. Wysokość z kabiną 2450 mm 20 Błotniki przednie 21 Ogumienie przód nie mniejsze niż 7,5-16, tył nie mniejsze niż 11,2-28 22 Kabina ogrzewana,
wentylowana, Tylne okno otwierane, wycieraczka tylna 23 Prześwit min. 275mm 24 Okres gwarancji min. 18 miesięcy 25 Instalacja hamulcowa: hamulce
tarczowe, mokre 26 Instalacja hamulcowa przyczep: jednoprzewodowa i dwuprzewodowa 27 Światło błyskowe barwy pomarańczowej. 28 Ciągnik i osprzęt
powinien być jednakowej barwy 29 Zakres prędkości 2,57-33,6 km/h 30 Przełożenia skrzyni biegów: min.8 do przodu, min.4 do tyłu 31 Pakiet ubezpieczeń AC +
OC na okres 1 rok w cenie 32 Gwarancja mechaniczna na 24 miesiące 2) Pług Lp. Wymagane parametry pługu do odśnieżania 1 Sposób mocowania
zawieszenie sztywne, tuz kategorii I i II 2 Szerokość robocza w zależności od pozycji roboczych Od 1680 do 1950 mm 3 Ilość pozycji roboczych Min. 4 ustalone
4 Listwy zgarniające wychylne gumowe 5 Sterowanie elektrohydrauliczne 6 Amortyzacja listwy zgarniającej na sprężynach 7 Zasilanie hydrauliczne Od 16 do 20
MPa 8 Zasilanie elektryczne 12 V 9 Oświetlenie obrysowe Powinien posiadać 10 Ślizgi Powinien posiadać 11 Zapotrzebowanie mocy Od 25 do 55 KM 12 Masa
Od 250 do 320 kg 13 Gwarancja mechaniczna na 24 miesiące 3) Zamiatarka Lp. Wymagane parametry zamiatarki montowanej na tylnym tuzie 1 Sposób
mocowania na nośniku tuz kategorii I i II 2 Napęd szczotki głównej silnik hydrauliczny 3 Twardość szczotki średnia 4 Kosz na zmiotki Na wyposażeniu
standardowym 5 Opróżnianie kosza hydraulicznie 6 Szerokość robocza Od 1600 do 2000 mm 7 Pojemność kosza Min. 200 dm3 8 Na wyposażeniu szczotka
boczna Średnica od 40 do 46 cm 9 Minimalne zapotrzebowanie oleju hydraulicznego 13 dm3-min 10 Gwarancja mechaniczna na 24 miesiące Autoryzowany
serwis producenta powinien znajdować się w odległości nie większej niż 40 km od siedziby Zamawiającego. W cenie oferty należy uwzględnić przeszkolenie-
instruktaż dla operatora..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pronar Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 101A, 17-210 Narew, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 99990,40
Oferta z najniższą ceną: 99990,40 / Oferta z najwyższą ceną: 132963,00
Waluta: PLN.

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=400108&rok=2012-10-16


Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2012-11-16
Data modyfikacji: 2012-11-16

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-11-16

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.28.2012 z dnia 2012-11-16 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Zakup i dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem

